
ICE

Patat

Broodje kroket

Broodje frikandel

Broodje kaassoufflé 

Tosti ham / kaas

Kroket

Frikandel

Kaassoufflé

Kipnuggets (4 st.)

Vega kroket

Broodje vega kroket

Bitterballen klein (8 st.)

Bitterballen normaal (12 st.)

Bitterballen groot (20 st.)

Bittergarnituur klein (8 st.) 

Bittergarnituur normaal (12 st.)

Bittergarnituur groot (20 st.)

VAKER
JUMPEN?

10-strippenkaart

20-strippenkaart

35-strippenkaart 

€

€

€

 

85,00

160,00

245,00

 

2,85

3,25

3,25

3,25

 3,25

2,25

2,25

2,25

2,25

2,75

3,75

7,25

10,25

16,25

7,25

10,25

16,25

4,50

3,00

SNACKS

€

€

€

€

€

€

€

€

€

 €

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Ketchup / curry / mayo

Appelmoes

0,65

0,85

Slush groot 

Slush klein

Zie voor ijsjes onze ijskaart 

LET OP! Druk- en zetfouten voorbehouden 

Nacho's incl. diverse dips € 4,95

OUR FAVORITES

EIGEN CONSUMPTIES ZIJN NIET TOEGESTAAN



Koffie

Koffie verkeerd

Cappuccino

Latte macchiato

Espresso

Dubbele espresso

Verse gemberthee 

Verse muntthee

Verse gember- / muntthee

Thee

Warme chocolademelk

" incl. slagroom

2,75

2,95

2,95

3,55

2,65

3,45

3,55

3,55

3,95

2,75

3,25

3,75

COMBI-DEAL 
HOT DRINK,

APPELTAART &
SLAGROOM 

€ 5,95 

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Grote kan limo

Frisdranken

Chaudfontaine blauw 1 l. 

Appelpunt

Verse brownie

Wisselende taarten 

Verse mini muffin 

Diverse koeken

Slagroom

HOT DRINKS COLD DRINKS

€

€

€

4,75

2,95

4,55

VRIENDENFEESTEN BEKIJKEN?

SWEET

€

€

€

€

€

€

 3,25

1,75

3,95

1,65

2,00

0,65

3,25

3,25

€

€

Amstel Radler 0% (30 cl)

Heineken 0% (30 cl)

OUR FAVORITES


